zbiorowego, w tym poprzez zapłatę składki na działalność bieżącą Organizatora oraz składki na pokrycie 

rekompensaty, o której mowa w art. 50 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. 

2. Składka na działalność bieżącą Organizatora wynosi 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 

00/100) i płatna jest do 31 stycznia 2026 r. Wyliczenie składki na działalność bieżącą Organizatora, określa 

załącznik nr 1 będący integralną częścią niniejszego porozumienia. 

3. Wysokość składki na pokrycie rekompensaty, o której mowa w art.